

Nr 222.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående subventionering av vissa varor m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 132.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 132 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 180) angående subventionering av vissa varor m. m. jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 16 maj 1950.

Med undersätlig vördnad.

Nr 223.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående vissa markförvärv för försvaret m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 133.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 133 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 141) angående vissa markförvärv för försvaret m. m. får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 16 maj 1950.

Med undersätlig vördnad.

Nr 224.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner dels om utredning och förslag rörande utvidgad tillämpning av åtalseftergift och strafföreläggande, dels ock angående översyn av rättegångsbalken och tillhörande författningar.

(Första lagutskottets utlåtande nr 23.)

Till Konungen.

I anledning av tre inom riksdagen väckta motioner får riksdagen, under åberopande av vad som anförts i första lagutskottets, av riksdagen godkända utlåtande nr 23, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, anhålla, att en utredning måtte tillsättas för att med beaktande av hittills vunna erfarenheter av den nya processordningens praktiska tillämpning utarbeta förslag till erforderliga ändringar i skilda detaljbestämmelser i rättegångsbalken och dess följdförfattningar.

Stockholm den 16 maj 1950.

Med undersåtlig vördnad.

 Nr 225.

Riksdagens skrivelse till Konungen angående val av ombud i Europarådets rådgivande församling med suppleanter.

Till Konungen.

Sedan Eders Kungl. Maj:t hemställt, att riksdagen måtte utse ombud i Europarådets rådgivande församling, hava vi genom innevarande dag förrätade val utsett

till ombud i nämnda församling

ledamöterna av riksdagens första kammare herrar Ernst Johannes Wigforss, Axel Gjöres och Karl Knutsson Wistrand samt ledamöterna av riksdagens andra kammare herrar Rolf Filip Edberg, Bertil Gotthard Ohlin och Gunnar Hedlund i Rådomb, ävensom

till suppleanter

för herr Wigforss ledamoten av första kammaren herr Bengt Folke Elmgren, för herr Gjöres ledamoten av första kammaren herr Karl Alfred Rickard

Lindström,

för herr Wistrand ledamoten av andra kammaren herr James Iwan Axel Dickson,

för herr Edberg ledamoten av andra kammaren fröken Hildur Kristina Nygren,

för herr Ohlin ledamoten av andra kammaren herr Otto Bertil von Friesen och för herr Hedlund ledamoten av första kammaren herr Bernhard Näsgård,

alla från gemensamma listor.

Stockholm den 10 maj 1950.

Med undersåtlig vördnad.